رهایی زنان و انقلاب کمونیستی

جهش‌های بیشتر و گسست‌های رادیکال

بخش سوم از:

تضادهای حل نشده و نیروهای محرکه‌ی انقلاب

(۲۰۰۹)

**عنوان: سنتز نوین و مسالهی زنان
رهایی زنان و انقلاب کمونیستی جهش‌های بیشتر و
گسست‌های رادیکال**

مؤلف: باب آواکیان

**ناشر: حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست
مائوئیست)**

چاپ اول، اسفند ۱۳۹۳ – مارس ۲۰۱۴

آدرس تارنما: www.cpimlm.com

متن زیر ترجمه ی فارسی بخش سوم از سخنرانی رفیق آواکیان است که در سال ۲۰۰۹ تحت عنوان «تضادهای حل نشده و نیروهای محرکه ی انقلاب» انجام شده است. متن انگلیسی سخنرانی در لینک های زیر موجود است:

UNRESOLVED CONTRADICTIONS, DRIVING FORCES FOR REVOLUTION